incluindo o fornecimento de peças e materiais necessários à execução dos serviços, conforme 

as especificações e condições aqui estabelecidas. 

1.2. Da estimativa do valor da contratação e preço máximo 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 124.883,00 (Cento e Vinte Quatro Mil, 

Oitocentos e Oitenta e Três Reais), conforme detalhado na tabela de serviços abaixo. Os 

preços registrados nesta tabela representam os valores máximos a serem pagos pelos serviços. 

1.3. Da classificação do objeto 

O objeto é classificado como serviço comum de engenharia, conforme o disposto na Lei nº